
２０２１年５月１０日 

クラブ会員・大人スクール会員 各位 

エス・パティオスポーツクラブ                                                         

支配人 吉田 英雄 

『緊急事態宣言延長に伴う対応について』 

 謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は
エス・パティオスポーツクラブの諸活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
さて、５月７日政府より５月末日までの「新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊

急事態宣言」延長が発表されました。それに伴い、兵庫県より運動・遊技施設に対して、１２
日～３１日まで、平日の時短要請および土日の休業要請がございました。 
つきましては、当クラブでは５月１２日（水）より以下の通り営業いたします。 

営業再開にあたり、コロナ感染予防取り組みさらに強化してまいります。会員の皆様にもマ
スクを着用しても会話は控え、マスクを着用できない場所での会話は行わないようご協力を切
にお願いいたします。 
会員の皆様には、引き続き大変ご不便をおかけいたしますが、「うつさない」「うつらない」

をご理解いただき、ご協力賜りますよう宜しくお願いいたします。 

なお、ご不明な点等ございましたら、フロントまでお尋ねください。 

謹白 

記 

＜要請期間＞ 

５月 12 日（水）～５月３１日（月） 

営業時間  平日：９：００～１９：００ 

      土日：休館 

※月曜日も営業します。（全会員種別利用可能） 

 
・夕方から施設利用会員種別の方は利用開始３時間前から施設利用可能 

・スタジオ、プールプログラムは一部時間変更を行い、19:00 までレッスンを行います。 

（レッスン詳細は後日案内いたします。） 

・６月も毎週月曜日は営業します。営業時間は通常営業時間（全会員種別利用可能） 

※社会情勢により営業時間は変更となる場合がございます。 

 

＜会 費＞ 

５月度月会費を「半額」とします。６月度月会費にて調整いたします。 

 

・年払会員の方  

次回更新の際、年払金額の 1/12 の半額を差し引いた金額にて請求いたします。 

・夕方&週末ご利用会員種別の方へ 

  ご利用できない場合、個別対応となりますので、フロントもしくはお電話にてお申し出ください。 

・大人スクール、流水ヘルシー教室、パパママ会員、フレックス会員 

休館によって利用できなかった回数を９月までに消化いただきます。 

５月度月会費半額はございません。 

・スイミングおよびフィットネスポイントカードをお持ちの方有効期限を２０日間延長いたします。 


